
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie: powołania Komisji do spraw brakownia druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 r. ustawy
z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach osobistych (Dz. U. Nr. 167. poz. 1131, ze zm.) zarządza się co 
następuje:

§ 1.  Powołuje się Komisję do spraw brakowania formularzy - druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych, zwaną dalej "Komisją", 
w następującym, składzie osobowym:

1. Anna  Wesołowska - Przewodniczący Komisji

2. Anna  Kabat - Członek Komisji

3. Tomasz Rybiński - Członek Komisji

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 6CC9E27D-764E-4084-ADE9-92580BA34559. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z pismem DUW we Wrocławiu WSOiC  nr SOC-OP.622.4.2015.MR , w związku z wejściem 
w życie z dniem 1 marca 2015r. nowej ustawy o dowodach osobistych, należy dokonać brakowania 
niewykorzystanych formularzy-druków ścisłego zarachowania, pozostałych w dyspozycji urzędu gminy. 
Protokół zniszczenia należy przesłać do Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców DUW we 
Wrocławiu

Id: 6CC9E27D-764E-4084-ADE9-92580BA34559. Podpisany Strona 2




